CLXXIX. - 43. 

Procuration donnée par l'abbesse et les religieuses d'Herkenrode a leur 
consur Héloise, dame de Mirwart, précddemment abbesse du Val-Notre-
Dame près de Huy, pour réclamer les biens héréditaires de sa famille. 
2me cart., n° 54, fol. 474. 

Viris venerabilibus ac bonestis universis ecciesiarum, prelatis ac clericis, 
cunctisque ballivis, villicis ac scabinis cujusdumque episcopatu constitutis, 
soror Marghareta de Steyne, dicta abbatissa, totusque conventus monas-
toni de Herkenrode, cysterciensis ordinis, teodiensis diocesis, salutern cum 
noticia veritatis. Ad omnium vestrorum et singulorum. notitiam yolumus 
pervenire quod nos in omnibus causis, tam pro nol)is quam contra nos 
motis et movendis cOram quibuscunique judicibus ecciesiasticis et secula-
ribus ordinariis delegatis, subdelegatis, seu arbitris, dominam Hetuydam 
dominam de Mirewaut, fihiam quondam domini de Mirewaut, quondam 
abbatissam in Yatle beate Marie prope Hoyum, nostrarn professam in Her-
kenrode, latricem presentium, constituimus procuratricem, dantes eidern 
plenaniam potestatem et mandatum speciate agendi, defendendi, ponendi 
positionibus adverse partis, respondendi, componendi, transsigendi, jurandi 
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in anjmas nost.ras Lain de calunipnia quam de expensis, ci. subeundi cujus-
libel generis alterius juramentum petendi, recipiendi debita que domui 
nostre vel sibi ipsi debentur cx pane parentum vet sue sororis qualicumque 
modo fuerint relicta, de quibus bonas litteras penes se babel, ci expensas 
quotiens nobis adjudicate fuerint, appellandi, appellationem vel appeila-
tiones prosequen1i ci revocandi,procuratorem aliurn seu procuratores alios 
per se substituendi et substitutum scu stibstitut.os revocandi quoties vo-
luerit ci sibi viderit expedire, interlocutoriam ci dillinitivain sententiam 
audiendi ci ad ipsas causas spectantia faciendi que facere possemus Si per-
sonaliter interesseinus, disponendi ac ordinandi de predictis omnibus sic 
quod sua conscientia noverit faciendum, gratum ci raturn habentes et 
habituri quicquid per dictam dominam vel ab ea substitutum vel substi-
tutos ab eo vel ab eis acturn fuerit ci J)rocuraium in premissis ci omnibus 
quorum interest tenore presentium signarnus nosiri sigilli minimine robo-
ratarurn, presentibus per annum integraliter valituris. Datum sabbato ante 
LuceEwangeiiste, anno Domini millesimo trecentesimo vicesimo secundo. 

CLXXX. - 4322 (153, n. St.). 

Traité depaix entre Guillaurne, comte de Hainaut, de Hollande, de Zélande 
ci seigneur de Frise, et Louis, comie de Fiandre et de Nevers. 2me crri., 
no 46, fol. 159.